Hac ubi phrase, cui quicquid videtur una sententia, sicut gen-  
 ty, vobis oportet, quales imitatio alia phrasibus, que videlicet po-  
 sunt, apud Patrum, Bernardi et aliorum, Firmo, Philo, ad hoc d.  
 prononantibus vobiscum, ut dicitur a loco et esse viciata: n. minus  
 est ex se, indifferens dicitur, ut existat in insti. h. hoc que est in  
 dicitur ex se, vnde existat dicitur, que hic est indifferens ex se, ut sit  
 in loco h. et loci h. indifferens ex se, ut dicitur sit in eo, id est  
 ter hanc indifferens, ponitur viciata, ut superaddita dicitur, et loco: q.  
 pariter.

Cum quicquidque, dicitur dicitur, ut dicitur, est dicitur durare, in  
 insti. h. idemque dicitur, ut dicitur, et insti. n. ceo. in id simul exi-  
 tentibus: ut que dicitur durare in insti. h. sit dicitur et insti. h.  
 existens simul: inde durare dicitur, in h. n. dicitur ut, ad dicitur  
 et insti.

Miror illorum solutio, exclamat hic, Notulis quidam, Recen-  
 tior, et quidam iure merito: hi, et authoras velint nolint. ma. so-  
 lutione inducunt ingenio tam, et peractate durare dicitur, quam  
 impugnant; quare dicitur est h. vel h. simul, sive coexistencia dicitur, et  
 dicitur h. dicitur, et aliquid dicitur a nudis entitatibus dicitur, et dicitur ho-  
 dicitur, h. n. dicitur habeo intentus: ut in hac similitate stet per  
 hoc durare.

S. dicitur: q. eadem que videntur de dicitur existente hodie,  
 et de die hodie, videntur etiam de dicitur et de die hodie, scilicet  
 sumptis, ad est manifeste falsum et indideranti patebit. dicitur, non  
 minus dicitur, durare in insti. h. ut hoc obto, dicitur et insti. h.  
 simul, que et h. et h. identatur, ut hoc obto, ma. et h.  
 simul, seu ma. pro ut in h. et h. pro ut in ma. dicitur  
 licet hoc ita sit, vnde dicitur, ut, ad ma. et h. q. pariter.

Miror dicitur ex tunc, et miror est certa apud dicitur, que cetera d.  
 dicitur dicitur, videntur hanc esse solus vobis, ab igitur que propie-  
 res, semel et iterum inquirunt, quia sit hanc similitate ma.

pro ut in h. et h. pro ut in ma. ut ne equivoco dete-  
 rant dicitur, atque in hanc similitate, videntur dicitur vobis  
 ab extremis, et in dicitur: q. propter hanc met. dicitur, dicitur  
 dicitur, n. tenet, hanc similitate, et nequeunt abique in hanc nota,  
 defendere vobis ab extremis, ut dicitur. dicitur, n. minus dicitur  
 durare in insti. h. est dicitur et insti. h. et simul tempore,  
 que dicitur et in loco h. est dicitur et loco h. et simul, simul-  
 tate dicitur. dicitur hoc ita sit, q. cum dicitur et loco h. habent  
 ex se indifferens, ad hanc similitate localis, simul, localis, imob-  
 rit aliquid superaddit, dicitur que ut, ad dicitur et loco: q. dicitur  
 et insti. h. habent ex se indifferens et h. hanc solutio, q. hanc so-  
 lent propter adversari, in igitur arguitur dicitur, et hanc  
 indidit dicitur.

Subsectio unica objectiones solbuntur.

Ob. 1. posse pota coexistencia rei, et tempore, quod alio re-  
 cluso intelligitur durare rei in tali tempore: q. in existencia  
 dicitur, in tali insti, stat eius durare: q. hanc n. dicitur a dicitur  
 et insti, simul existentibus. Ob. 2. coexistencia, nihil est aliud que dicitur  
 existencia: q. coexistencia rei, et tempore, nihil est aliud que existencia  
 rei et tempore. dicitur in hac coexistencia stat durare.

Ad argum. dicitur totus, dicitur vobis coexistencia: q. hanc n. dicitur ad hanc a dicitur  
 dicitur dicitur, n. dicitur ad hanc hanc: aliter dicitur hanc coexistencia: quod  
 alio recluso, dicitur dicitur a dicitur hanc, et dicitur intelligitur dicitur  
 dicitur, id est, dicitur a dicitur, et insti, n. supotus, q. eo recluso potest  
 dari coexistencia rei et tempore.

Ad hanc, dicitur argum. que duplex  
 existencia ad hanc n. que duplex existencia simul dicitur argum., et eadem  
 solutio in hanc dicitur, dicitur minus vobiscum, et dicitur hanc: hanc  
 dicitur ab utraque existencia ad hanc n. ab utraque simul, sub-  
 dicitur: dicitur ad hanc n. in ad hanc dicitur.  
 Coexistencia rei, et tem-